هرکدام از موارد یادشده به سهم خود اهمیت دارد. این است که در این روند رشد قیمتی فعالیت تولیدکنندگان محصولات پایین‌دستی متاثر می‌شود. بسیاری از این تولیدکنندگان به سمت کاهش ظرفیت تولید و تعدیل نیروی انسانی پیش می‌روند؛ بنابراین باید از آینده این بازار نگران بود.

روزگار معدن

فلزات

چهارشنبه

- ۲۶ شهریور ۱۳۹۹
- ۲۷ محرم ۱۴۴۲
- ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰
- سال سوم • شماره ۴۴۲

اخبار

بررسی استقرار نظام خلاقیت و نوآوری در فولاد خوزستان

نشست بررسی فرآیند بهینه به منظور استقرار نظام خلاقیت و نوآوری، ۲۳ شهریورماه در دفتر مدیریت تحقیقات، فناوری و بهینه‌سازی برگزار شد.